

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Вакуленчука ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пятьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят восемь рублей 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					32		57 668,72
ЖЭС-3					32		57 668,72
1	1	Смена: кранов двойной регулировки (чердак)	ТЕРэ4.01-13-10-003	шт	32	1 802,15	57 668,72
		БП-00025799 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)		шт	16	355,98	5 695,68
		БП-00028807 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н 1/2" ручка (осн)		шт	16	288,99	4 623,84
		БП-00015842 Соединитель 26х3/4 ВР пресс		шт	7	192,00	1 344,00
		БП-00018060 Спускник стальной в комплекте ДУ 20		шт	4	266,00	1 064,00
		БП-00013516 Соединитель 3/4"x26 ВР обжим		шт	9	246,30	2 216,70
					Прямые затраты по разделу:		28 975,17
					в т. ч. зарплата:		14 030,95
					Накладные расходы по разделу:		12 347,24
					Сметная прибыль по разделу:		6 734,86
					НДС 20% по разделу:		9 611,45
					Итого по разделу, включая НДС:		57 668,72
					Прямые затраты по всем разделам:		28 975,17
					в т. ч. зарплата:		14 030,95
					Накладные расходы по всем разделам:		12 347,24
					Сметная прибыль по всем разделам:		6 734,86
					НДС 20% по всем разделам:		9 611,45
					Итого по разделам, включая НДС:		57 668,72

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 Морозов Е.В.